Onucanue Topapa /IuzeabHblii reHepaTop Cummins

C275DS B KoKyXe

XapakTepuCcTHKH

Bec, xr

ITyck

MomHocTh MaKCUMaJILHAS
Mogens nBuraresns

CucreMa OXJIaKICHUS
UYacToTa BpallieHus: JBUTATENS
Tomnuso

Mogens reneparopa

Yucno daz

YacrtoTta

Tun reneparopa
HNuBepropnas OyHKIUA CBAPKHU
YposeHs 1mryma

Hnuna

[Mupuna

Bricota

l'apantus

Max MOITHOCTb, KBT

Pacxon Tomusa, /4

Crpana cOopku

4511 xr
INEKTPOCTAPTED
220 kBt
QSL9G5
AKHUJKOCTHAs
1500 06/mMun
n3enb
UC274K

3

50TI'g
CHHXpOHHBIN
HeT

71 nb

4248 mm
1360 mm
2216 mm

2 rona

220 kBt

37.1 n/a

BenukoOpuranus



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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